‘czerwiec 2010 \

01.06.2010 25,00 zt|bazarek Sis zawieszki Rachelinka 8 122,78 zt
01.06.2010 204,00 zt|allegro kot Cus i Wrobelek 8 326,78 zt
01.06.2010 -71,90 zt|wysyiki parasole i tabliczki 8 254,88 zt
01.06.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 252,88 zt
01.06.2010 60,00 zt|parasol szt. 2 (kotylion) atla 8 312,88 zt
02.06.2010 60,00 zt pierscionek z kotem dla kotdé w .
| szpitaliku u CC myszenkie 8372,88
02.06.2010 50,00 zt|biatek 02 Katarzyna S. Sycow 8 422,88 zt
04.06.2010 56,00 zt|tabliczka szt. 1 (kotylion) Lemoniada 8 478,88 zt
zwir i jedzenie dla maluchéw u
Gosi i do hotelu: jedzenie dla
zwirek do hoteliku: 19,46
Zaasivale Ala eaalbiichAvg: D7 £ A 8 364124 zt
08.06.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 362,24 zt
08.06.2010 30,00 zt|parasol szt. 1 (kotylion) ciotka59 8 392,24 zt
09.06.2010 40,00 zt|darowizna dla kotdéw z Sokolnik [tukasz S. Warszawa 8 432.24 7t
ustuga weterynaryjna: 848,99zt
sterylizacje, 369,98 zt domy
10.06.2010| -1 989,70 zi|tymczasowe, 398,98zt Centrum dr Seidla
sterylizacje, 242zt sokolnickie,
129,75zt karma lecznicza 6 442 .54 7t
10.06.2010 -2,00 zt|optata za przelew 6 440,54 zt
10.06.2010 20,00 zt{Amar Art. Marta A. £6dz 6 460,54 zt
100zt zwirek dla DT, 80zt karma
11.06.2010 -192,80 zt , !
z dla maluchdow 6 267,74 zt
11.06.2010 -2,00 zt|optata za przelew 6 265,74 zt
14.06.2010 20,00 zt|bazarek Sis grafiki Ancia 6 285,74 zt
14.06.2010 50,00 zt|bazarek Sis grafiki Afatima 6 335,74 zt
bazarek jerzykowki dla .
14.06.2010 55,00 zt rvincrasow Godki he mariolatro 6 390,74 7t
15.06.2010 30,00 zt|parasol szt. 1 (kotylion) magicmada 6 420,74 zt
15.06.2010 25,00 zt|darowizna Elzbieta S. £odz 6 445,74 zt
bazarek Andorki kociaki ze .
15.06.2010 15,00 zt <chroniska PearlRain 6 460,74 zt
16.06.2010 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 6 435.74 7t
16.06.2010 30,00 zt|ladopcja wirtualna Teo wiedzma 6 465,74 zt
38,92zt zwir do hoteliku, 13,82zt
18.06.2010 -95,11 zt|zzwir dla kocigt u Goski, 42,37zt
karma do hoteliku i dla kocigt 6 370,63 zt
18.06.2010 -2,00 zt|optata za przelew 6 368,63 zt
21.06.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Oci casica 6 398,63 zt
21.06.2010 30,00 zt|bazarek Sis zdjecia dla Arli i Aty |wania71 6 428.63 zt
22.06.2010 30,00 zt baziarek Andorki na Ieczemg Pako
kotow zabranych ze schroniska 6 458.63 zt
23.06.2010 50,00 zt|bazarek Sis grafiki kasiek252 6 508,63 zt
23.06.2010 20,00 zt|maluchy z Wdlczanskiej annouk 6 528,63 zt
23.06.2010 20,00 zt|maluchy z Wdlczanskiej annouk 6 548,63 zt
_ wysytki parasol i tabliczki, zakup
28.06.2010 45,50 zt JacTkbw 6 503,13 zt
28.06.2010 -2,00 zt|optata za przelew 6 501,13 zt




29.06.2010 25,00 zt{maluchy z Wdlczanskiej mizio78 6 526,13 zt

29.06.2010 25,00 zt|maluchy z Wdlczanskiej Edyta J. Zgierz 6 551,13 zt

30.06.2010 5,00 zt{maluchy z Wdlczanskiej Magdalena W. 6 556,13 zt




